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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

BIST 100 Endeksi, dün günü %1,65 düşüşle 13.965 puandan tamamlamasının ardından bugüne güçlü alıcılı bir 

başlangıç yaptı. Ancak açılıştaki pozitif görünüm kalıcılık sağlayamadı ve endeks kısa süre içerisinde negatif 

bölgeye geçti. Öğle saatlerine doğru satış baskısının derinleştiği endekste, gün içi fiyatlamalarda özellikle Bank of 

America kaynaklı satışların etkisi dikkat çekiyor. 

Küresel tarafta ABD - İran hattında ki haber akışı piyasaların ana gündeminde kalmaya devam ediyor. Trump’ın 

görüşmelerin sonuç verebileceği, çok iyi gittiği tarzında ki söylemleri diplomatik çözüm beklentisini canlı tutuyor. 

Fakat liderlerin her an değişebilen açıklamaları iyimserliğin sınırlı kalmasına sebep oluyor. 

Petrol tarafında ise fiyatlamalar ABD-İran görüşmelerine ilişkin iyimserlik nedeniyle gevşese de Hürmüz Boğazı ve 

bölgesel çatışma riski tamamen ortadan kalkmadığı için piyasalar temkinli görünümünü koruyor. İsrail-Lübnan 

ateşkesinin daha geniş bir İran anlaşması için zemin yaratabileceğine yönelik beklentiler bulunurken, sahadaki 

kırılganlık ve ABD’nin talepleri fiyatlamalarda belirsizliği yüksek tutuyor.  

Yurt içi tarafta fiyatlamalarda küresel gelişmelerin yanında kurum bazlı satışlar ve yarın açıklanacak olan enflasyon 

verisi de etkili oluyor. Açılışta gelen pozitif tepkinin kısa sürede satışla karşılanması ve bu satışın daha çok tek 

kurumda toplanması temkinli ilerlemekte fayda olduğunu gösteriyor. 

Teknik açıdan baktığımızda 13,650 seviyesinin ilk önemli destek seviyemiz olduğunu söyleyebiliriz. Bu seviyenin 

altında kalacak fiyat hareketleri endekste satış baskısını derinleştirebilir. Kısa vade için izlenmesi gereken ilk direnç 

seviyemiz ise 14.145 olarak öne çıkıyor. Fakat endekste kalıcı rahatlama yaşanabilmesi için 14.616 seviyesinin 

üzerinde kalıcılık önem arz ediyor. 

 

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 140 milyar TL (Önceki gün aynı saatlerde 110 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: ASTOR, ASELS, THYAO 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: KTLEV, AKBNK, DSTKF 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASELS, ASTOR, TUPRS 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Ebebek'in mayıs ayı ziyaretçi sayısı 5,5 milyonu aştı. 
 

❖ Fenerbahçe Başkanı Sadettin Saran, yasadışı bahse teşvik suçundan 2 yıl 6 ay hapis 
cezasına çarptırıldı. - NTV 

 
❖ Bakan Şimşek:  

- Bu yıl enflasyonu 20'lerin ortalarında ya da biraz daha yukarılarında bekliyoruz, 90 
dolarlık petrol varil fiyatı öngörüsü buna yol açıyor. 

- Savaşın sonuçlarını yönetebilecek durumdayız 
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BİST100 endeksinde haftanın dördüncü işlem gününde pozitif açılış sonrasında satış baskısı 

izleniyor. Sabah açılış sonrasında %1,60 primlere ulaşan endeks hemen sonrasında sert 

satışlarla negatife döndü. 

Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyemiz 13.650 olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin altında ki 

fiyatlamalar satış baskısının derinleşmesine sebep olabilir. Sonrasında 13.491 ve 13,245 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 14.145 seviyesi ilk direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

aşılmasıyla birlikte 14,400 sonrasında ise 14.616 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 14.616 

seviyesinin yukarı yönlü kırılması endekste tekrardan iyimserlik yaratacaktır. 

 

Destekler: 13.650 - 13.491 - 13.245  

Dirençler: 14.145 - 14.400 - 14.616 



 


